ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 002,

DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023

A Administração Municipal de Água Doce - SC, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pela Exma. Sra. Prefeita Nelci Fátima Trento Bortolini, que no uso de suas
atribuições legais, torna público Resultado pós-recurso da solicitação de inscrição regular, da
condição de candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado para o Processo
Seletivo, Edital nº 002/2023, conforme segue adiante.

Art. 1° - Em conformidade com o Edital do certame, o candidato deve consultar o resultado de
seu recurso contra Resultado preliminar da condição de candidato com deficiência e/ou do
atendimento diferenciado na Área do candidato.

Art. 2° - Considerando o Edital do certame, Título V – Dos atos administrativos, Capítulo I – Das
Publicações, parágrafo 108, letra b.

Art. 3° - Considerando Ofício n.° 025/2023, da Comissão Especial de Acompanhamento do
Concurso Público e Processo Seletivo 2023.

PUBLICA-SE:

INSCRIÇÃO NOME VAGA

20231135 ALICE WOLFART CORSO 601 - Agente de Combate às Endemias

20231133 ALINE DA SILVA 601 - Agente de Combate às Endemias

20231124 ANDRÉA DE OLIVEIRA DE LIMA 601 - Agente de Combate às Endemias

2023114 EVELYN BIANCA AIRES DE FREITAS 601 - Agente de Combate às Endemias

20231144 KAYLANE FERRASSO RODRIGUES 601 - Agente de Combate às Endemias

2023119 MAIELI SCHUMACHER SPILLER 601 - Agente de Combate às Endemias

20231125 MARCOS LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA 601 - Agente de Combate às Endemias

20231121 PHILLIPI VIDAL DA SILVA 601 - Agente de Combate às Endemias

20231111 ROSA MARIA CORDEIRO 602 - Artesão em Programas de Saúde - CAPS

20231123 ANDRÉ LUIS DEMARCHI 603 - Técnico em Enfermagem - CAPS

20231127 FRANCIELLE ZECHINI GARBIN 603 - Técnico em Enfermagem - CAPS

2023112 JÉSSICA MARIA FACHIN GEMELLI 603 - Técnico em Enfermagem - CAPS

2023113 NILCELIA KUSTER PALHANO 603 - Técnico em Enfermagem - CAPS

20231117 PÂMELA MATIAS ANTUNES DE SOUZA 603 - Técnico em Enfermagem - CAPS

20231139 ANNY MAYSA SPAGNOL GUERREIRO 701 - Psicólogo – CAPS

20231140 ISABEL APARECIDA GRANDO 701 - Psicólogo – CAPS

20231138 LUIZ FERNANDO DE DEUS E SILVA 701 - Psicólogo – CAPS

20231134 MARIA HELENA CELSO 701 - Psicólogo – CAPS

2023117 MARIA LUIZA DE QUEIRÓZ 701 - Psicólogo – CAPS

2023116 NAIARA BANDEIRA 701 - Psicólogo – CAPS

20231116 TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ 701 - Psicólogo – CAPS

20231110 KATIANE SOUZA BENÍCIO 703 - Médico – CAPS – 40 horas

20231129 VALDIR ALVES JUNIOR 703 - Médico – CAPS – 40 horas

20231115 ANA MARIA COZZA 704 - Assistente Social – CAPS

2023115 ANA PAULA DE SOUZA 704 - Assistente Social – CAPS

20231146 DAIANI CRISTINA SAMORA 704 - Assistente Social – CAPS

20231114 PAMELA KRUSKEWISKI 704 - Assistente Social – CAPS

20231131 ROCILDE LOVISON 704 - Assistente Social – CAPS

20231122 ROSELI DA SILVA 704 - Assistente Social – CAPS

Art. 4° - Altera-se o Resultado preliminar da solicitação de inscrição regular, da condição de
candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado, publicado no dia 28 de novembro
de 2023.

Fortaleza – CE, 1 de dezembro de 2023.

ILD – INSTITUTO LATINOAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO

Coordenação Geral